
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PSMS MEDAN VS FC BEKASI CITY 2 - 1

#173 30/01/2026, 19:00 WIB STADION UTAMA SUMATERA UTARA, MEDAN CERAH 26 °C PENONTON : 1348

Wasit : CANDRA

Asisten Wasit 1 : DEDE SULAIMAN

Asisten Wasit 2 : MUHAMMAD REZA FAHLEPY

Cadangan Wasit : HAMIM THOHARI

VAR : ARMIN DWI SURYATIN

AVAR : LOUIS RIDHO MUHAMMAD B.

Penilai Wasit : KUSNI

Match Commissioner : AHMAD RIZAL

General Coordinator : IQBAL FUAD

Media Officer : CHANDRA SEMBIRING

PSMS MEDAN

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 93 ] GK REKY RAHAYU  

[ 4 ] CB ERWIN GUTAWA   37'

[ 5 ] LB SADDAM HI TENANG  

[ 7 ] RWF ANTONI PUTRO NUGROHO   57',  88'

[ 12 ] RB NAZAR NURZAIDIN  

[ 13 ] LWF DANI SAPUTRA   74'

[ 15 ] AM RISMAN ARIYANTO MARING   42',  90+9'

[ 20 ] CB JEUNG HO KIM  (C)

[ 27 ] CM
MUHAMMAD ADLIN CAHYA
PRASTYA  

 88'(1)

[ 68 ] CM MUHAMMAD FARHAN RAHMAN  

[ 91 ] CF FELIPE CADENAZZI  
 32',  55',

 78'

FC BEKASI CITY

MERAH MERAH MERAH

[ 34 ] GK IKRAM AL GIFFARI   53'

[ 5 ] CB SUNNI HIZBULLAH  (C)  90'

[ 7 ] AM RENAN DA SILVA   65'(1)

[ 10 ] CF EZECHIEL NDOUASEL   90+10'

[ 18 ] LWF SALDI   38'

[ 21 ] CM DIANDRA DIAZ DEWARI   85'(1)

[ 22 ] LB DIAS ANGGA PUTRA   65'

[ 23 ] CB RAGIL DIMAS TRI PRASETYO  

[ 27 ] DM MUHAMMAD RIZKY YUSUF NST  

[ 28 ] RB MUHAMMAD INDRA FERI FARONI   71'

[ 90 ] RWF RAMADHAN   85'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK AHMAD GUNANDI PRADANA  

[ 8 ] CM ICHLASUL QADRI   88'(1)

[ 14 ] DM RIKI TOGUBU  

[ 16 ] CB ZIKRI FERDIANSYAH   90+9'

[ 17 ] AM ABDUL ZAKI ALIM  

[ 18 ] RWF MOHAMMAD FAZRI  

[ 23 ] LB ARIF SETIAWAN  

[ 29 ] CF RUDI YANA   78'

[ 30 ] LWF RIFAL LASTORI   88'

[ 33 ] CB MOCHAMAD JODY KURNIADY  

[ 62 ] RB BHUDIAR MUHAMMAD RIZA  

[ 97 ] RWF AHMAD WADIL ARYADI ABIDIN  

SUBSTITUTES

[ 33 ] GK ABDUL ROHIM  

[ 4 ] DM ANDRE OKTAVIANSYAH   85'(1),  89'

[ 11 ] LWF MHD IKHSAN CHAN   65'(1)

[ 12 ] CF MUHAMMAD FADLY   85'

[ 13 ] RWF FARHAN FADILLAH   71'

[ 16 ] DM PUTRA QADAFI  

[ 17 ] RWF MUHAMMAD HAMKA HAMZAH  

[ 29 ] CB MUHAMAD SYUKRON  

[ 55 ] CB MUHAMMAD HAMZALY  

[ 69 ] LB DERRY RACHMAN NOOR   65'

HEAD COACH:

EKO PURDJIANTO

HEAD COACH:

WIDYANTORO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 9 Minutes

MATCH EVENTS

FELIPE CADENAZZI  32'

ERWIN GUTAWA  37'

38'  SALDI

RISMAN ARIYANTO MARING  42'

53'  IKRAM AL GIFFARI

FELIPE CADENAZZI  55'



MATCH EVENTS

ANTONI PUTRO NUGROHO  57'

65'  DIAS ANGGA PUTRA

65'  DERRY RACHMAN NOOR

65'(1)  RENAN DA SILVA

65'(1)  MHD IKHSAN CHAN

71'  MUHAMMAD INDRA FERI FARONI

71'  FARHAN FADILLAH

DANI SAPUTRA  74'

FELIPE CADENAZZI  78'

RUDI YANA  78'

85'  RAMADHAN

85'  MUHAMMAD FADLY

85'(1)  DIANDRA DIAZ DEWARI

85'(1)  ANDRE OKTAVIANSYAH

ANTONI PUTRO NUGROHO  88'

RIFAL LASTORI  88'

MUHAMMAD ADLIN CAHYA PRASTYA  88'(1)

ICHLASUL QADRI  88'(1)

89'  ANDRE OKTAVIANSYAH

90'  SUNNI HIZBULLAH

RISMAN ARIYANTO MARING  90+9'

ZIKRI FERDIANSYAH  90+9'

90+10'  EZECHIEL NDOUASEL

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


